2023

Anderungen vorbehalten

Veranstaltung

Winterpause - Schiitzenhaus geschlossen

NuBschieRen - aufgrund der Witterungslage verschoben von 06.12. auf
13.12.

Heimwettkampf 2.Bundesliga Luftpistole (bei der VSG Dingolfing)
Meisterfeier mit Konigsproklamation

Druckluftstande reserviert fiir BSSB Lehrgang Luftpistole

2. Arbeitstag - Reinigung und Reparatur aller Stande

Konigs- und PreisschieBen LG/LP

Konigs- und PreisschieBen LG/LP

Konigs- und PreisschieBen LG/LP

Sommerpause - Schiitzenhaus geschlossen

Sommerfest mit Barbetrieb

Vereinsmeisterschaft KK (Teilnahme mit Anmeldung)
Vereinstreffen mit den Patenvereinen - Kein SchiefSbetrieb
Vereinsmeisterschaft GK (Teilnahme mit Anmeldung)
Vereinsmeisterschaft LG/LP (Teilnahme mit Anmeldung)
Vereinsmeisterschaft LG/LP (Teilnahme mit Anmeldung)

1. Arbeitstag - Reinigung und Reparatur aller Stande - Motto 'Viele
Hande, rasches Ende'

Jahreshauptversammlung

Karsamstag - Schiitzenhaus geschlossen

BSSB Schnupper und SichtungsschieRen Licht-/Luftpistole
BSSB Seminar ,Das Waffenrecht in der Praxis” - Infos

Winterpause - Schiitzenhaus geschlossen

Datum

17.12.-09.01.24

13.12.

26.11.
18.11.
24.09.
23.09.
20.09.
13.09.
06.09.
03.08. - 25.08.
29.07.
22.07.
15.07.
08.07.
05.07.

28.06.

06.05.

22.04.
08.04.
25.03.
18.03.

17.12.-10.01.

Uhrzeit

ab 19:30

ab 12:30
ab 19:00
ab 09:30
ab 08:00
ab 19:00
ab 19:00

ab 19:00

ab 15:00
ab 15:30
ab 10:00
ab 15:30
ab 19:00

ab 19:00

ab 08:00

ab 19:30

ab 09:30

ab 10:00


https://www.wildbachschuetzen-landshut.de/files/info/nussschiessen-2023.pdf
https://www.bssb.de/veranstaltung/2583-24-09-2023-offener-lehrgang-luftpistole-praxis-mit-leistungsniveau-ab-330-ringen
https://www.wildbachschuetzen-landshut.de/files/verein/sommerfest-2023.jpg
https://www.wildbachschuetzen-landshut.de/info/wissenswertes




