2023 Änderungen vorbehalten

Veranstaltung	<u>Datum</u>	<u>Uhrzeit</u>
Winterpause - Schützenhaus geschlossen	17.12 09.01.24	4
Nußschießen - aufgrund der Witterungslage verschoben von 06.12. auf 13.12.	13.12.	ab 19:30
Heimwettkampf 2.Bundesliga Luftpistole (bei der VSG Dingolfing)	26.11.	ab 12:30
Meisterfeier mit Königsproklamation	18.11.	ab 19:00
Druckluftstände reserviert für BSSB <u>Lehrgang</u> Luftpistole	24.09.	ab 09:30
2. Arbeitstag - Reinigung und Reparatur aller Stände	23.09.	ab 08:00
Königs- und Preisschießen LG/LP	20.09.	ab 19:00
Königs- und Preisschießen LG/LP	13.09.	ab 19:00
Königs- und Preisschießen LG/LP	06.09.	ab 19:00
Sommerpause - Schützenhaus geschlossen	03.08 25.08.	
Sommerfest mit Barbetrieb	29.07.	ab 15:00
Vereinsmeisterschaft KK (Teilnahme mit Anmeldung)	22.07.	ab 15:30
Vereinstreffen mit den Patenvereinen - Kein Schießbetrieb	15.07.	ab 10:00
Vereinsmeisterschaft GK (Teilnahme mit Anmeldung)	08.07.	ab 15:30
Vereinsmeisterschaft LG/LP (Teilnahme mit Anmeldung)	05.07.	ab 19:00
Vereinsmeisterschaft LG/LP (Teilnahme mit Anmeldung)	28.06.	ab 19:00
1. Arbeitstag - Reinigung und Reparatur aller Stände - Motto 'Viele Hände, rasches Ende'	06.05.	ab 08:00
Jahreshauptversammlung	22.04.	ab 19:30
Karsamstag - Schützenhaus geschlossen	08.04.	
BSSB Schnupper und Sichtungsschießen Licht-/Luftpistole	25.03.	ab 09:30
BSSB Seminar "Das Waffenrecht in der Praxis" - <u>Infos</u>	18.03.	ab 10:00
Winterpause - Schützenhaus geschlossen	17.12 10.01.	